divinis ac liiiiiisiiiodi cura pro tempore diligenter exercealur. iil lieri bactenus est consiietiiin.

et qiiod iura episcopalia et alia ipsarum ecclesiarum onera consuela teneamini integre sup-

porlare. Non ohstantihus constitucionibus et ordinacionibus apostolicis ac statutis et consue-

tudinihus monasterii et ordinis predicloruni quibiisciinque conlrariis iuramento, confirmacione

apostolica vel qiiacunque firmifate alia roboratis ; seu si aliijui siiper provisionihus sibi facieiidis

de huiusmodi parrochia ibuslecclesiis aut aliis beneficiis ecclesiaslicis in illis partibus speciales
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vel generales nostras vel predccessonini noslronini Romanoriini pontificiim aut legatonim

sedis apostolice litteras impetrarint. eciam si per eas ad inhibicioneni reservacionem et

decretum vel alias quomodolibet sit processuin, quasquidem litteras et processus hahitos per

easdem ad predictas ecclesias volumus non extendere, sed nullnm per hoc eis, quoad asse-

cucionem parrochialium ecclesiarum aut beneficiorum aliorum. preiudicium generari et qui-

buslibet litteris, indulgenciis et privilegiis apostolicis generalibus et specialibus, quornmcnnque

fenorum existant. per que presentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus earum

impediri valeat. quomodolibet vel differi. et de quibus quorumque tolis tenoribus ac de verho

ad verbum haberi debeat in nostris lilteris inencio spccialis. Xos enim exnunc irritum

decernimus et inane. si secns super hiis a quoquain quavis aucloritate scienter vel ignoranter

contigerit attemptari. Nulli ergo omnino hominum liceal hanc paginam nostre incorporacionis.

annexionis, unionis. voluntatis et decreti infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit. indignacionem omnipotentis dei et heatorum l'etri et

Pauli apostoloniin eius se noverit iucursurnni. Datum Rome apud sanctuni Petnim XV kalciidis

Junii pontificatus nostri anno sexto.

(Orig. Perg. init auhaiig. pahst. Bleisig. iin m. Landes-Arcliive. Art. Saar, lit. A. u. 75.

Abgedruckt hei Steinhach II. ]>. 118.)

251.

Pabst Bonifaz IX. gihf de/i Abteii des Ixlosters Britck tlns Hec/it. ilireii Coiiveiititalen die

Absolitfioii, die pahsflichen Reservatfalle ausgenommeii. z-ii ertheileii.

Df. Rom 19. Mai 139r>.

Konifacius episcopus servus servorum dei. dilecto lilio Sdenkoni abbati nionasterii

Lucensis prope Snoymam. Premonstratensis ordinis. Olomucensis diocesis sahitem el apostolicam

benediccionem. Sincere devocionis affeclus. quem ad nos et Romanam geris ecclesiam pro-

merelur. ul peticionibus tuis, illis presertim. per qiie aniinaruin saluti canonicorum dicti liii

monasterii consnlitnr. quantum cum deo possnmus. favorabiliter annuamus. Tuis igilur iii hac

parte supplicacionibus inclinati lihi ac successoribus tuis eiiisdera monasterii abbatibiis. (iiii

erunt pro lempore. absolvendi aucloritate apostolica quociens fuerit oporlunum. onines cl

singulos canonicos ipsius monaslerii presenles el posleros a quibiiscunque excoinmunicaciomim

et aliis senlenciis. eciam maiorihus et penis. qiias ex aliquo delicto vel causa quovis niodo

incurrerinf, in forma ecclesie consuela. iniunctis eis pro modo culpe penitencia saliitari et

aliis. que de iure fuerint iniungenda. dummodo passis iniuriain. si non satisfecerint. satis-

faciant competenter. et falia non fiierint. propter que sedes apostolica sil merito consulenda.

ac cnm eis siiper irreirularilate. si quam divina celehrando aut immiscendo se illis. non

famen in contempluni clavium. aut alias ([uovis niodo contraxerint. ipsis lainen priiis a suorum

ordinum execucione ad fempiis. de (|in) libi ef eisdein successoribiis videbiliir suspensis.

dispensandi plenam et liberam aiictoritateiii et licenciain auctoritale aposlolica tenore pre-
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senciuni elargimur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paffinam nostre concessionis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atteniptare presumpserit

indignacionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit

incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum .XIIII. kalendis Junii pontificatus nostri

anno sexto.

(Orig. Perg. init aiili. pabstl. Bleisig. im m. Landes-Arohive. Art. Bruck, lit. B. ii. 10.)

258.

Marbyra/' Jodok auuullirt die seinem Bruder Frokop geleistete Erentualhuldigung und

renreist die Stdnde der alten und neuen Mark fur den Fall seines Todes ohne Nach-

kommen an den Konig Signmnd von Ungarn. Dt. Teschen'^) 1. Juni 1395.

wV ir Jost von gotes gnaden marggrafe und herre zu Merhern entbieden den erbaren

und wisen, allen mannen, steden und ratmauuen der alten nnd neuen marke zu Brandenburg.

unsern liven getreuen, unser gnade und alles gut. Erbarn, wisen und liven getrenen.

Also als ihr den hochebornen forsten hern Procopen marggrefe zu Merhern, unserm bruder,

nach unserm tode, ob wir ohne erben abegingen. do gol vor sie, gelobet siillet haben und